Instituto de Previdência Municipal
C N P J 65.711.285/0001-14

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP - IPREM

CONTRATADO: FOUR INFO COMÉRCIO E DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARES LTDA.

ASSINATURA: 01/04/2.013.

OBJETO: Prestação de serviços com software, denominado PROGETEC -
Programa de Gerenciamento de Tempo de Contribuição; para gerenciamento dos
dados previdenciários dos Servidores Públicos Municipais e segurados do
Instituto.

VALOR: R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais) mensais.

ADITAMENTO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato firmado em
01/04/2010.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/04/2.013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 - Administração Geral

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P.J.

MODALIDADE: Dispensa de licitação, artigo 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações.

EDITAL N° 05/2.013

P R O C E S S O N° 1.768/2.010

Fernandópolis, 05 de abril de 2.013.

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 346;-1 £20 - Rirnandópolis - SP • E-mail: iprem.fernandopolis@terra.com.br

mailto:iprem.fernandopolis@terra.com.br